Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen (teilisoliert) fiir NS-Kabelverteiler

~nEHN,—

Zubehor

EKV3 25TI DG VSUNG6NV (VSUNG6NV)

/

) VDV S0mm -

v ,: Gepriift

A =200 mm

&

—ef
~_B =400 mm

C =600 mm

© DEHN SE « Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt * Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de
:Neu [ : Auslaufmodell o] Kreuzverbinder = Parallelverbinder = Langsverbinder . T-Verbinder
B Klemme fir Parallelverbinder B, Klemme fiir T-Verbinder . Rohrschelle fiir Parallelverbinder s Rohrschelle fur T-Verbinder

-7

Aufiihrung
Seilquerschnitt Phasenseite
Seilquerschnitt Erdseite

Seilquerschnitt Cu
Lange Phasenseil A
Lénge Phasenseil B
Lange Phasenseil C
Lange Erdseil
Vollisoliert

Max. Kurzschlussstrom |, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
AnschlieBteile am AuBenleiter

Werkstoff Anschlusss-
chrauben

Temperaturbereich
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene

dreipolig
25mm®
25mm?
25/25mm?
200mm
400mm
600mm
500mm
Nein

7,0kA
4,9kA
M10-Anschlussschrauben

Cu-Legierung/gal Sn
-25°C ... +55 °C
1,56 kg

85359000
4013364163782
1 Stk.

Stand: 10.2024



