## Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (teilisoliert) für NS-Kabelverteiler Zubehör



## **EKV3 25TI DG VSUN6NV (VSUN6NV)**

Typ ArtNr.	EKV3 25TI DG VSUN6NV VSUN6NV
Auführung	dreipolig
Seilquerschnitt Phasenseite	25mm <sup>2</sup>
Seilquerschnitt Erdseite	25mm <sup>2</sup>
Seilquerschnitt Cu	25/25mm <sup>2</sup>
Länge Phasenseil A	200mm
Länge Phasenseil B	400mm
Länge Phasenseil C	600mm
Länge Erdseil	500mm
Vollisoliert	Nein
Max. Kurzschlussstrom $I_k 0,5$	7,0kA
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 1 s	4,9kA
Anschließteile am Außenleiter	M10-Anschlussschrauben
Werkstoff Anschlusss- chrauben	Cu-Legierung/gal Sn
Temperaturbereich	−25 °C +55 °C
Gewicht	1,56 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364163782
VPE	1 Stk.